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Centro cívico:  SANTA MARGARITA Actividad:  BAILES LATINOS
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  08/10/2021 a  10/12/2021
Días:  VIERNES Hora:  10:15 - 11:45

Apellidos Nombre
GIL MATALLÍN SILVIA
VARELA  PÉREZ MARÍA BELÉN 
MARQUEZ HERVES MARIA JOSE
PEDREIRA MAÑAN MANUEL
CHANS CASTRO LOLA 
CUNDINS LEMA CARMEN
CARREIRA MORELLE M.PILAR
LAPINA MIDON DULCINA
FERNÁNDEZ GARCÍA NANCY
BARJA FERNANDEZ DELIA
GARCIA FERNANDEZ JAVIER
ALVAREZ MEILAN Mª ANGELLES
SILVERA LÓPEZ MARÍA JOSÉ
MORA AVENDAÑO NOEMA
LEFEBVRE  GARCIA ARTHUR 
LIÑARES GONZÁLEZ ESTELA
OREIRO TISK MARÍA
TONOS LOYO LILIAN ANETTE
PEÑA GRAÑA MARIA DOLORES
GARCÍA PARAJO Mª MANUELA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  SANTA MARGARITA Actividad:  EXPRESIÓN MUSICAL
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  08/10/2021 a  10/12/2021
Días:  VIERNES Hora:  11:30 - 13:00

Apellidos Nombre
LEFEBVRE  GARCIA ARTHUR 
SAIZ FOUZ JULIA
BLANCO GONZALEZ M TERESA
MUIÑO SAAVEDRA PABLO 
GARCIA BUGALLO MARÍA DEL CARMEN
FERNÁNDEZ  OTERO TAMARA
HERNANDEZ  CERDEÑO CARMEN
GONZÁLEZ  VÁZQUEZ MARÍA TERESA 
LOPEZ-SANCHO MEILAN AZUCENA
LOPEZ-SANCHO MEILAN OBDULIA
CHANS CASTRO LOLA 
CUNDINS LEMA CARMEN
BOEDO OSORIO ROSA MARIA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  SANTA MARGARITA Actividad:  GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  05/10/2021 a  07/12/2021
Días:  MARTES Hora:  11:00 - 12:30

Apellidos Nombre
SUAREZ RINCON MERCEDES
CASTRILLÓN VÁZQUEZ MARÍA TERESA
LIÑARES GONZÁLEZ ESTELA
MARTÍNEZ PEPIN RAQUEL
BRENLLA BLANCO ISOLINA
BRENLLA BLANCO ELENA
MARTINEZ GOMEZ PILAR
OREIRO TISK MARÍA
CANOSA CHAO MARÍA PILAR
SANTISO SANTÍN PILAR
MENDEZ VÁZQUEZ ENCARNACIÓN 
GARCÍA CANLE PABLO JOSÉ
 NÚÑEZ  DESIRÉ MARÍA CONCEPCIÓN
BLANCO BLANCO ENCARNA 
SOUZA HERMIDA JAIME
EDREIRA ARMESTO Mª ISABEL
AMIGO SUÁREZ MÓNICA
VÁZQUEZ TEIJEIRO JOSÉ MARÍA
ABAD RODRIGUEZ CARMEN
SANCHEZ MENDEZ ELENA
FACAL RODRÍGUEZ CECILIA 
VILLAVERDE PEDREIRA MARÍA PILAR
VARELA FERNÁNDEZ MARÍA DEL CARMEN
MUÍÑO GONZÁLEZ MANUELA
SANCHEZ PARDO BEATRIZ 
PÉREZ BECEIRO CARMEN
CAÑAS JANEIRO MONTSERRAT
GÓMEZ  RODRIGUEZ FLOR 
YEPES LOURIDO JOSE LUIS
ORIZA MORENO MARÍA MARCEDES
POUSA  GARCIA MARIA DEL PILAR
FERNÁNDEZ  PERNAS ELVIRA
MARTÍNEZ RODRÍGUEZ MARÍA MERCEDES
PUNTIDO TRIGUEROS MARIA DEL CARMEN
GARCIA LOPEZ MARÍA JESÚS
MUIÑO AMADO PURIFICACION
LEFEBVRE GARCIA EDOUARD 
SAIZ FOUZ JULIA
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Centro cívico:  SANTA MARGARITA Actividad:  GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  05/10/2021 a  07/12/2021
Días:  MARTES Hora:  11:00 - 12:30

Apellidos Nombre
BLANCO GONZALEZ M TERESA
MANEIRO FREIRE MARIA GLORIA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  SANTA MARGARITA Actividad:  MEMORIA
Sector:   MAYORES Duración:  04/10/2021 a  29/11/2021
Días:  LUNES Hora:  10:15 - 11:45

Apellidos Nombre
VÁZQUEZ TEIJEIRO JOSÉ MARÍA
FERNÁNDEZ GARCÍA NANCY
DRUSETTA LLAHUES MARÍA ÁNGELA 
VEIGA GARRIDO MARIA DE TERESA
PIÑAN OUJO MARÍA ESTHER
CARBALLO  GARCÍA MARIA LUISA
TEMPRANO BARRAL JULIO
VALIÑO VÁZQUEZ MARÍA ROSA
CASTRILLÓN VÁZQUEZ MARÍA TERESA
MANEIRO FREIRE MARIA GLORIA
GARCÍA CANLE PABLO JOSÉ
MUÍÑO GONZÁLEZ MANUELA
MARTINEZ GOMEZ PILAR
MENDEZ VÁZQUEZ ENCARNACIÓN 

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  SANTA MARGARITA Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  07/10/2021 a  09/12/2021
Días:  JUEVES Hora:  11:00 - 12:30

Apellidos Nombre
CUNDINS LEMA CARMEN
MACEIRAS MOSQUERA ROSA
EDREIRA ARMESTO Mª ISABEL
MUIÑO AMADO PURIFICACION
AMIGO SUÁREZ MÓNICA
MORA AVENDAÑO NOEMA
CARBALLO  GARCÍA MARIA LUISA
ABAD RODRIGUEZ CARMEN
SANCHEZ MENDEZ ELENA
BORRACAS ESMORIS CARMEN
FACAL RODRÍGUEZ CECILIA 
CALVO LADO ABIGAIL
VARELA FERNÁNDEZ MARÍA DEL CARMEN
BARJA FERNANDEZ DELIA
GARCIA FERNANDEZ JAVIER
MUÍÑO GONZÁLEZ MANUELA
ABAJO VEGA SONIA
SANCHEZ PARDO BEATRIZ 
PÉREZ BECEIRO CARMEN
SUÁREZ GARCÍA MARÍA JOSEFA
SÁNCHEZ OTERO ROCÍO
CABANA  REGUEIRO Mª DEL CARMEN
FERNÁNDEZ PAZOS MARÍA LUISA
ALONSO GARCÍA MIGUEL ÁNGEL
SILVERA LÓPEZ MARÍA JOSÉ
FERNÁNDEZ  PERNAS ELVIRA
ALVAREZ ALVAREZ ESTHER
BOUZA CABARCOS MIGUEL
MARTÍNEZ RODRÍGUEZ MARÍA MERCEDES
GRELA SÁNCHEZ MARA DEL CARMEN
SOTO  NOVO NOELIA
SOBRINO RODRIGUEZ Mª VICTORIA
GARCIA LOPEZ MARÍA JESÚS
CHABAUD GARCIA REBECA
RUBIDO  VALE ROSA ISABEL 
GARCIA BUGALLO MARÍA DEL CARMEN
LIÑARES GONZÁLEZ ESTELA
PAZOS BOO PURIFICACION
DURO BOO FLORENTINO



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  SANTA MARGARITA Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  07/10/2021 a  09/12/2021
Días:  JUEVES Hora:  11:00 - 12:30

Apellidos Nombre
MARTÍNEZ PEPIN RAQUEL
OREIRO TISK MARÍA
CANOSA CHAO MARÍA PILAR
SILVA VALIÑA MIRIAM
GIL MATALLÍN SILVIA
REY LÓPEZ SUSANA
MENDEZ VÁZQUEZ ENCARNACIÓN 
FERNÁNDEZ  OTERO TAMARA
VARELA  PÉREZ MARÍA BELÉN 
MÉNDEZ ARCAY PATRICIA 
BLANCO BLANCO ISABEL
FERREIRO BLANCO DOLORES
HERNANDEZ  CERDEÑO CARMEN
BLANCO BLANCO ENCARNA 
BARREIRO  MIRANDA PATRICIA
BRENLLA BLANCO ISOLINA
BRENLLA BLANCO ELENA
CAÑAS JANEIRO MONTSERRAT
YEPES LOURIDO JOSE LUIS

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  SANTA MARGARITA Actividad:  TAICHÍ
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  06/10/2021 a  01/12/2021
Días:  MIÉRCOLES Hora:  11:00 - 12:30

Apellidos Nombre
GONZÁLEZ  VÁZQUEZ MARÍA TERESA 
ALVAREZ MEILAN Mª ANGELLES
FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ ROSA MARÍA 
CAÑAS JANEIRO MONTSERRAT
LOPEZ-SANCHO MEILAN AZUCENA
GÓMEZ  RODRIGUEZ FLOR 
YEPES LOURIDO JOSE LUIS
LOPEZ-SANCHO MEILAN OBDULIA
GARCÍA GARCÍA MARGARITA
SILVA VALIÑA MIRIAM
ORIZA MORENO MARÍA MARCEDES
MANEIRO FREIRE MARIA GLORIA
PUNTIDO TRIGUEROS MARIA DEL CARMEN
BLANCO BLANCO ISABEL
FERREIRO BLANCO DOLORES
ALONSO DE LEON ROSA MARIA
GARCIA-ARMERO BUSTO MARIA AUREA
BARREIRO  MIRANDA PATRICIA
CASTRO LOPEZ MARIA DEL CARMEN
MACEIRAS MOSQUERA ROSA
BOEDO OSORIO ROSA MARIA
BERMUDEZ ANEIROS MARIA ISABEL
LEFEBVRE GARCIA EDOUARD 
LEFEBVRE  GARCIA ARTHUR 
SAIZ FOUZ JULIA
BLANCO GONZALEZ M TERESA
CALVO LADO ABIGAIL
PREGO LEMA FRANCISCA
DRUSETTA LLAHUES MARÍA ÁNGELA 
BRENLLA BLANCO ISOLINA
BRENLLA BLANCO ELENA
MARTINEZ GOMEZ PILAR
MARTINEZ RELOVA MARIA CONSUELO
GRELA SÁNCHEZ MARA DEL CARMEN
SOBRINO RODRIGUEZ Mª VICTORIA
VÁZQUEZ TEIJEIRO JOSÉ MARÍA
TEMPRANO BARRAL JULIO
VALIÑO VÁZQUEZ MARÍA ROSA
PAZOS BOO PURIFICACION
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Centro cívico:  SANTA MARGARITA Actividad:  TAICHÍ
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  06/10/2021 a  01/12/2021
Días:  MIÉRCOLES Hora:  11:00 - 12:30

Apellidos Nombre
DURO BOO FLORENTINO
ÁLVAREZ  ANIDO OLGA
CABANA  REGUEIRO Mª DEL CARMEN
GIL MATALLÍN SILVIA
FERNÁNDEZ  PERNAS ELVIRA
REY LÓPEZ SUSANA
GARCÍA CANLE PABLO JOSÉ

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  SANTA MARGARITA Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  07/10/2021 a  09/12/2021
Días:  JUEVES Hora:  16:45 - 18:15

Apellidos Nombre
BARBEITO FERNANDEZ PABLO
PISO CALVIÑO MARTA
VALIÑO VÁZQUEZ MARÍA ROSA
FIGUEIRAS GROBAS BERTA
PREGO LEMA FRANCISCA
CALVIÑO ANTUNEZ MARIA ISABEL
GONZÁLEZ MARTÍNEZ MARIA DEL CARMEN
ZAPATA MACEIRAS ROSA
INSUA BREA Mª ROSARIO
POUSA  GARCIA MARIA DEL PILAR
CARIDAD POUSA MARTA
RUIZ  AÑÓN MAGDALENA 
REY LÓPEZ SUSANA
FACHAL VEIGA GLORIA
GRIMON  CASTRO VERÓNICA
PAN BERMÚDEZ NATALIA
NUÑEZ DIAZ AMPARO
MÉNDEZ ARCAY PATRICIA 
ROMERO SILVA TATIANA
RODRÍGUEZ PARADELA MARÍA PAZ
PRIETO IGLESIAS LUISA
GONZALEZ MARTINEZ FLORENTINA
MUIÑO AMADO PURIFICACION
MORA AVENDAÑO NOEMA
BORRACAS ESMORIS CARMEN
MUIÑO SAAVEDRA PABLO 
ABAJO VEGA SONIA
ÁLVAREZ  ANIDO OLGA
SÁNCHEZ OTERO ROCÍO
CABANA  REGUEIRO Mª DEL CARMEN
ALONSO GARCÍA MIGUEL ÁNGEL
ALVAREZ ALVAREZ ESTHER
 NÚÑEZ  DESIRÉ MARÍA CONCEPCIÓN
MACEIRAS MOSQUERA ROSA
EDREIRA ARMESTO Mª ISABEL
CARBALLO  GARCÍA MARIA LUISA
FERNÁNDEZ GARCÍA NANCY
VILLAVERDE PEDREIRA MARÍA PILAR
BARJA FERNANDEZ DELIA
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Centro cívico:  SANTA MARGARITA Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  07/10/2021 a  09/12/2021
Días:  JUEVES Hora:  16:45 - 18:15

Apellidos Nombre
GARCIA FERNANDEZ JAVIER
MARTÍNEZ PEPIN RAQUEL
DRUSETTA LLAHUES MARÍA ÁNGELA 
SANCHEZ PARDO BEATRIZ 
CANOSA CHAO MARÍA PILAR
SILVERA LÓPEZ MARÍA JOSÉ
GRELA SÁNCHEZ MARA DEL CARMEN
PIÑEIRO  VEIGA EVA MARIA
RODRÍGUEZ VILELA ASELA

Soporte documental para consulta pública


